BP 1176 f 214v 16 do 01-08-1381.

Nijcholaus zvw Reijnerus met den Crummen Halze verhuurde aan Nijcholaus van der Horst de helft van een hoeve in Oss, welke hoeve eertijds was van Franco Hoefslegers, echter voor eerstgenoemde Nijcholaus gereserveerd 2 morgen land, waarvan ½ morgen ter plaatse gnd die Schoubeemd, 4 hont ter plaatse gnd de Korenbeemd en 5 hont ter plaatse gnd die Brant, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381), elk jaar voor 9½ Brabantse dobbel, met Pasen te betalen. Huurder en met hem Willelmus zv Willelmus gnd van der Horst beloofden van hun kant.

Solvit extraneus.

Nijcholaus filius quondam Reijneri met den Crummen Halze medietatem mansi siti in parochia de Os qui mansus fuerat olim Franconis Hoefslegers cum suis attinentiis universis exceptis dicto Nijcholao et reservatis duobus iugeribus terre (dg: sitis) de quibus dimidium iuger terre in loco dicto die Scoubeemt et quatuor hont in loco dicto de Corenbeemde et (dg: septem) #quinque# hont in loco dicto die Brant sita sita locavit recto locacionis modo Nijcholao van der Horst ab eodem ad spacium trium annorum a festo Remigii proximo futuro deinceps sine medio

sequentium possidendam (dg: promittens) anno quolibet eorundem trium annorum pro novem et dimidio Brabant dobbel dandis sibi ab alio anno quolibet (dg: dictorum) dictorum trium annorum pasce et pro primo termino a pasca proxime ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: repromisit super omnia) et cum eo Willelmus filius Willelmi dicti van der Horst repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra.

BP 1176 f 214v 17 do 01-08-1381.

Aleijdis wv Theodericus zvw Ywanus van Gravia droeg over aan Franco van Ghestel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, haar deel in een b-erfcijns van 40 schelling, waarvan (1) 15 schelling gaan uit het huis en erf van Georgius gnd Jorijs voller in Den Bosch, op de Oude Dieze, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, (2) 15 schelling uit geheel het erfgoed van wijlen Arnoldus van Stenen, in Maalstram, te betalen met Sint-Jan, (3) 10 schelling uit erfgoederen van Johannes gnd Hanne van Den Bosch en van Gerardinus visser, gelegen in Den Bosch, over de Korenbrug, te betalen met Sint-Martinus, welke cijns van 40 schelling Elizabeth ev Ywanus van Gravia verworven had van Johannes gnd Culner. Met achterstallige termijnen.

X.

Aleijdis relicta quondam Theoderici #filii quondam# Ywani #de Gravia# cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu quadraginta solidorum de quo (dg: .) quindecim solidi (dg: -s) de domo et area Georgii dicti Jorijs fullonis sita in Buscoducis super veterum Dijesam pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste quindecim quoque solidi de tota hereditate Arnoldi quondam de Stenen sita in Maelstram in festo nativitatis beati Johannis baptiste et decem solidi de hereditatibus Johannis dicti Hanne de Buscho et Gerardini piscatoris sitis ultra pontem bladi in festo beati Martini hyemalis solvendi sunt quem censum XL solidorum Elizabeth uxor Ywani de Gravia erga Johannem dictum Culner acquisiverat prout in litteris (dg: promittens cum tutore ratam servare) hereditarie supportavit Franconi de Ghestel ad opus fabricae ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco cum litteris et jure #et cum arrestadiis# promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.